АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 ноября 2020 года      № 96
           п.Сухоногово
	Об утверждении  перечня муниципальных программ  администрации Чернопенского сельского поселения на 2021 год
	[image: image1.jpg]

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень муниципальных программ  администрации Чернопенского сельского поселения на 2021 год (Приложение).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и   подлежит  официальному опубликованию в информационном бюллетене  «Чернопенский вестник».
Глава Чернопенского

сельского поселения

                                                       Е.Н.Зубова

                                                                                    Приложение

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации

                                                                  Чернопенского сельского поселения
                                                                              от   02.11.2020  №  96
Перечень муниципальных программ  администрации Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2021 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной  программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	1
	Формирование современной городской среды  на 2018-2024 годы на территории Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
	Администрация Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

	2
	Развитие дорожного хозяйства в    Чернопенском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области  на 2018-2023 годы
	Администрация Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

	3
	Благоустройство территории Чернопенского сельского поселения на 2020-2022 годы
	Администрация Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

	4
	Переселение граждан из аварийного  жилищного фонда на территории Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2020-2022 годы
	Администрация Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области